

ERGO Versicherung AG - 40198 Düsseldorf KBIB4HH wi

J. Schwarzer GmbH & Co. Service KG Klaus Schwarzer Habelschwerdter Str. 1 49439 Steinfeld (Oldenburg) Es betreut Sie:
Bezirksdirektion
Hillmann und Partner
Kirchstr. 1
49401 Damme
Tel 05491 90530-0
thomas.hillmann@ergo.de
www.thomas-hillmann.ergo.de

Ihr Ansprechpartner:
Kundenbetreuung Haftpflicht
Frau Müller
New-York-Ring 1
22297 Hamburg
Tel 040 6376-4363
Fax 040 6376-4467
Service@ergo.de
www.ergo.de

22. Februar 2022

Versicherungsnummer: SV 74547017-350

Seite 1/1

Versicherungsbestätigung Haftpflichtversicherung

Sehr geehrte Damen und Herren,

gern schicken wir Ihnen die gewünschte Versicherungsbestätigung zu.

Freundliche Grüße

Mathias Scheuber

Vorsitzender des Vorstands

Dr. Christian Gründl Mitglied des Vorstands

Versicherungsbestätigung



Versicherungsnehmer: J. Schwarzer GmbH & Co. Service KG

Habelschwerdter Str. 1 49439 Steinfeld (Oldenburg)

Mitversicherter: J.Schwarzer Verwaltungs- und Beteiligungs GmbH

Schimmler Spedition GmbH & Co KG Schwarzer Immobilien GmbH & Co KG Schwarzer Immobilien Verwaltungs GmbH

BVD Logistik GmbH & Co KG BVD Logistik Verwaltungs GmbH

Hilgers Transport GmbH

Schwarzer Dienstleistungen GmbH & Co KG

Versicherer: ERGO Versicherung AG

ERGO-Platz 1 40198 Düsseldorf

Versicherungsnummer: SV74547017

Vertragsdauer: Beginn: 22.10.2021

Ablauf: 19.08.2025

Der Vertrag verlängert sich um ein Jahr, wenn er nicht mit einer Frist von drei

Monaten zum Ablauf gekündigt wird.

Art der Versicherung: Betriebs-Haftpflichtversicherung

Versichertes Risiko: KfZ Betriebshaftpflicht inklusive Fahrzeugschäden

Auslandsschutz: Weltweit, ohne direkte Exporte nach und Tätigkeiten in USA/Kanada

Versicherungssumme: <u>Betriebs-Haftpflichtversicherung:</u>

pausch. Personen-/Sach-/Vermögensschäden

- je Versicherungsfall- Höchstersatzleistung je Versicherungsjahr20.000.000 Euro

Umwelt-Haftpflichtversicherung:

- je Versicherungsfall 3.000.000 Euro - Höchstersatzleistung je Versicherungsjahr 3.000.000 Euro

Umweltschadensversicherung:

- je Versicherungsfall- Höchstersatzleistung je Versicherungsjahr3.000.000 Euro3.000.000 Euro

ERGO Versicherung AG, 22.02.2022

Mathias Scheuber Vorsitzender des Vorstands

Dr. Christian Gründl Mitglied des Vorstands